
resolución Administrativa 
N° 174-2019 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 

Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Jayanca, 26 de agosto de 2019 

VISTO: 

CUT 13975-2019 Fecha 	 17 de julio de 2019 

Nombre solicitante JUAN CESAR INOÑAN GRANADOS 

Derecho uso de agua 
primigenio Resolucion Administrativa N° 0022-2007 GR-LAMB/DRA-ATDRMOL-L 

Titular INOÑAN CORONADO, JOSE SEVERIANO 

De conformidad con el Informe Técnico N° 132-2019 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL-AT/SSDR, que describe las 

características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 

Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022 - 2016 - MINAGRI que queda registrado con CUT: 

13975-2019. 

OCION4  

o 
Lig. 1.i W José 

Pa 	eliz 
D IST AGUR 

L AL DE GUA 

E RESUELVE: 

ículo 

Extinguir la LICENCIA de uso de agua, Superficial, Resolucion Administrativa N° 0022-2007 GR-LAMB/DRA 

várto 	-ATDRMOL-L, de fecha 05/01/2007, otorgada a favor de INOÑAN CORONADO, JOSE SEVERIANO, 
Abg 	, V 	respecto a la unidad operativa Cod: 49147. . 
liegato Charca 
ASESORALEGAL 41' 

Artículo 2°.- 
5/zoloi■Aos`-' 

Otorgar LICENCIA de uso de agua Agrario, Superficial, a favor de: 

INOÑAN GRANADOS, JUAN CESAR con DNI 17521178, 

INOÑAN GRANADOS, JUANA ROSA con DNI 17523861, 

INOÑAN GRANADOS, ROSA AMELIA con DNI 17524040, 

INOÑAN GRANADOS, LUIS GILBERTO con DNI 00817668, 

INOÑAN GRANADOS, JOSE con DNI 17522424, 

INOÑAN GRANADOS, SEBASTIAN con DNI 00832423, 
INOÑAN GRANADOS, LEONCIO con DNI 17521180, 

conforme al detalle siguiente: 

Lugar de uso del agua 

Unidad Productiva o predio Cod: 49147 

Área (ha) Total Bajo riego 0.30000 

Pag. 1 de 2 



\ s?,OCA DEL.  

Xesofución _Administrativa 
N° 174-2019 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 

Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Ubicación Política 

Dpto. Lambayeque 

Prov. Lambayeque 

Dist. Illimo 

Ambito Administrativo 
AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA 

ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE 

Org. de Usuarios 
Junta La Leche 

Comisión Illimo 

Bloque Riego PMOL-08-B21 SAN JORGE N° 21 

Ubicación Geográfica WGS 84 (UTM) / ZONA:17 / Este: 628608.6268 / Norte: 9284457.8739 

Fuente de agua y volumen asignado 

Fuente agua Superficial, Río LA LECHE 

Volumen asignado 2045.00(m3/año) 

lin:gato Charca 
Uy, ASESORALEGAL 

74ta1101.  

Artículo 3°.- 

Disponer la notificación a los administrados, inscripción en el Registro Administrativo de Derechos de Uso 

de Agua y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 

AUTORIDAD NACION, L DEL AGUA 
Administración Loca do Agua M .pa Olmos La Leche 

   

Ing. LyfS OSE Z VELIZ 
Ad nista dar L 	de Agua 

 

Pag. 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

